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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414012H

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit i-NET Event
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, 
Apartamenti 0 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per shoqerite dhe sipermarrjet, konsulence per 

manaxhimin  administrativ dhe planifikim te shoqerive. 
Hartimin, implementimin e strategjise se brandit dhe 
marketingut te turizmit,  planin e punes, politikat 
zhvillimore. Realizimin e studimit te tregut (market research) 
per te matur dhe analizuar strategjite e brandit  dhe 
marketingut te turizmit. Hartimin e strategjise per zhvillimin 
dhe promovimin e turizmit detar dhe marinave.  Administrim 
i objekteve ne bashkepronesi. Aktivitete ne fushen e 
teknologjise, Informacionit, Logjistikes Kompjuterike, 
dizenjove, teknologji web-I, menaxhim web-page, projektim 
i sistemit informatik, promovimi i atraksioneve turistike, 
guida turistike. Realizimin dhe Menaxhimin e Eventeve të 
ndryshme. Hartimi i Strategjive mbi organizimin e Eventeve 
me qëllim promovimin e turizmit, gastronomisë dhe folklorit 
vendas. 
Valter Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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NET-GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: i-NET Event
E-Mail: netgroup011@gmail.com  
Telefon: 0682020434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832059-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DE9F60-A1F3-4A45-AEBF-3DA388D08E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F80765-352B-48BC-942C-F93F5AED0424

